

GI II Invest 3 ApS

Filippavej 57A, 5762, Vester Skerninge

CVR-nr. 44 39 74 55

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Dirigent:

.....
Lars Fossum Bladt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

GI II Invest 3 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	GI II Invest 3 ApS
Adresse, postnr. by	Filippavej 57A, 5762, Vester Skerninge
CVR-nr.	44 39 74 55
Stiftet	30. oktober 2023
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Fossum Bladt, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at investere i selskaber, samt anden virksomhed forbundet hermed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 45.367 kr. mod et overskud på 63.512 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.328.856 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-18.125	-17.094
3	Finansielle indtægter	76.515	98.520
4	Finansielle omkostninger	-227	0
	Resultat før skat	58.163	81.426
5	Skat af årets resultat	-12.796	-17.914
	Årets resultat	<u>45.367</u>	<u>63.512</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>45.367</u>	<u>63.512</u>
<u><u>45.367</u></u>	<u><u>63.512</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.820.000	3.820.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>981.720</u>
		<u>3.820.000</u>	<u>4.801.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.820.000</u>	<u>4.801.720</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.463.397	5.647
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>75.600</u>
		<u>1.463.397</u>	<u>81.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.380</u>	<u>436.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.539.777</u>	<u>517.808</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.359.777</u></u>	<u><u>5.319.528</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anparskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.288.856	5.243.489

Egenkapital i alt

	<u>5.328.856</u>	<u>5.283.489</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	18.125
Skyldig sambeskatningsbidrag	12.796	17.914

	<u>30.921</u>	<u>36.039</u>
--	---------------	---------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>30.921</u>	<u>36.039</u>
--	---------------	---------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>5.359.777</u></u>	<u><u>5.319.528</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anparskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.179.977	5.219.977
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>63.512</u>	<u>63.512</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	5.243.489	5.283.489
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>45.367</u>	<u>45.367</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>5.288.856</u>	<u>5.328.856</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	75.857	81.720
Andre finansielle indtægter	<u>658</u>	<u>16.800</u>
	<u>76.515</u>	<u>98.520</u>

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

<u>227</u>	<u>0</u>
<u>227</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat

Refusion i sambeskatning

<u>12.796</u>	<u>17.914</u>
<u>12.796</u>	<u>17.914</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Tilgodehavender
hos tilknyttede
virksomheder _____ I alt

Kostpris 1. januar 2025	3.820.000	981.720	4.801.720
Tilgange	0	75.857	75.857
Afgange	0	-81.786	-81.786
Overført til omsætningsaktiver	0	-975.791	-975.791
Kostpris 31. december 2025	3.820.000	0	3.820.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.820.000	0	3.820.000

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
GI II Holding 3	ApS	Vester Skerninge	54,00 %	6.746.802	-103.857

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Generationskifte Invest II A/S	Vester Skerninge	CVR.dk